平成２５年１０月２５日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長    古川 陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

組織新設及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年11月１日付をもって下記のとおり組織新設及び人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

当社の計測制御機器の開発部門である第２設計開発本部において、モデルベース技術を基盤

としたエンジニアリング及び全分野における技術的なコンサルタントを行う「第１２部」を新

設し、開発機能の強化を図る。

２．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

第２設計開発本部 第１２部長 伊 藤
い と う

幸
ゆ き

久
ひさ

以 上